
Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017257031 KETILYNN ROMERO JORGE DE ALMEIDA 21/07/2006 610,4 735,2 689,3 675,4 860,0 714,1 714,1 1 

251029913794 LAIS ROSA FERREIRA GOMES 10/09/2007 646,9 714,2 686,4 615,6 880,0 708,6 708,6 2 

251035097574 FELIPPE JARDIM CANDIDO 10/10/2006 588,0 857,1 623,7 591,0 760,0 684,0 684,0 3 

231010801463 LUIZ ANTONIO PALMA 15/06/1984 594,6 806,0 666,4 607,3 740,0 682,9 682,9 4 

251032434036 LUIZA PASTORI SILVA 16/05/2008 637,3 668,9 598,1 578,3 900,0 676,5 676,5 5 

251017901579 HELOISA NOGUEIRA MOSCATI 02/08/2007 620,4 740,2 658,1 639,6 700,0 671,7 671,7 6 

251010138674 KARINA MIDORI TOBA MOTTE 09/02/2008 654,8 681,6 675,0 584,9 760,0 671,3 671,3 7 

251029373239 MANUELA PETROZZELLI DIAS DOS ANJOS 20/08/2007 607,0 684,1 608,5 587,2 860,0 669,4 669,4 8 

251014735749 GABRIELLE PRONUNCIATE GUIMARAES 16/10/2006 591,5 684,6 575,6 612,3 880,0 668,8 668,8 9 

251021997423 LARA GALLICIANI IANSEN 21/05/2008 618,2 681,2 555,7 577,3 900,0 666,5 666,5 10 

251010107612 NATALIA CAROLINE MORGADO MONTEIRO 13/12/2006 583,1 644,9 616,4 580,2 900,0 664,9 664,9 11 

241005425236 VALENTINA CAMARGO COELHO DE OLIVEIRA 02/10/2006 582,2 606,3 662,5 590,4 880,0 664,3 664,3 12 

251038159124 VINICIUS SANTANA DOS SANTOS 04/03/2008 611,4 706,6 623,4 622,7 740,0 660,8 660,8 13 

251015954182 VITOR DANIEL ALMEIDA COELHO 24/11/2006 579,7 611,7 603,0 568,3 940,0 660,5 660,5 14 

251033378828 JOAQUIM MARIANO DA SILVA MOREIRA 12/06/2008 607,9 644,3 648,1 614,1 780,0 658,9 658,9 15 

241001164011 JULIANO MONTANHA 23/11/2006 654,7 625,8 680,3 616,2 700,0 655,4 655,4 16 

251009341131 HEITOR ROSSANESI ZULLO DE MORAES 29/12/2007 593,8 821,7 584,9 608,0 640,0 649,7 649,7 17 

251022452386 MATHEUS NOVAIS VIVEIRO 14/08/2006 636,4 640,7 624,1 672,6 660,0 646,8 646,8 18 

251026518836 MARCOS PAULO PINTO DOS SANTOS 01/06/2008 638,0 730,3 591,7 607,6 660,0 645,5 645,5 19 

251030096639 MANUELLA RIBEIRO DE SOUZA VIANA 11/12/2007 587,8 672,1 606,9 615,0 740,0 644,4 644,4 20 

231024050974 DIRCEU MARTINS DA SILVA JUNIOR 21/08/2000 579,2 745,6 580,0 613,3 700,0 643,6 643,6 21 

251030118946 VINICIUS GOMES PAULINO 03/04/2007 612,6 650,9 621,1 612,4 720,0 643,4 643,4 22 

251009300863 FERNANDA LOREANO 04/12/2007 608,9 613,4 599,5 606,3 760,0 637,6 637,6 23 

251007959306 BEATRIZ RODRIGUES PAMPONET 20/02/2008 620,0 613,1 582,8 563,3 780,0 631,8 631,8 24 

251049049751 JONATHA RAFAEL BELO DA SILVA 07/05/1997 589,9 667,5 577,4 600,4 720,0 631,0 631,0 25 

251038092895 POLIANA PRISCILA SALVI DA CRUZ 11/04/2007 565,5 613,9 610,4 573,9 780,0 628,7 628,7 26 

251014457427 JULIA REGINA COVILLO 10/04/2007 575,9 668,9 575,9 474,9 840,0 627,1 627,1 27 

251029286134 MAYARA DE PAIVA 10/09/2007 586,2 691,2 574,1 540,0 740,0 626,3 626,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042895911 MARCOS DE OLIVEIRA LOPES 06/11/2007 527,9 787,5 587,4 635,6 580,0 623,7 623,7 29 

241016169377 SOPHIA MATIAS CAVALCANTE 24/02/2007 578,3 574,5 562,1 515,4 880,0 622,1 622,1 30 

241009284423 BERNARDO COSTA SILVEIRA 28/03/2007 562,7 712,5 587,2 527,9 720,0 622,1 622,1 31 

251015551699 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 24/03/2008 532,8 639,7 542,4 648,7 740,0 620,7 620,7 32 

251033125427 YASMIN BERNUCIO DE SOUZA 22/01/2007 603,6 547,2 670,0 586,7 680,0 617,5 617,5 33 

251008963455 ANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 13/11/2007 605,9 599,9 617,4 502,6 760,0 617,2 617,2 34 

251019585768 DANILO MARCEL DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 16/12/2007 559,9 740,7 596,3 566,0 620,0 616,6 616,6 35 

251042344415 HENRIQUE TEIXEIRA DE ALMEIDA 13/12/2007 573,7 658,8 604,2 643,1 600,0 616,0 616,0 36 

251022433162 LUANA RODRIGUES BIROCCHI 15/06/2007 610,7 672,1 612,5 532,6 640,0 613,6 613,6 37 

251030619745 ERASMO LUIS LIMA DE SOUZA 30/05/2005 564,9 737,6 621,8 557,5 580,0 612,4 612,4 38 

251013120026 CAUA PACHECO BORGES 13/05/2008 604,1 661,6 570,9 515,6 700,0 610,4 610,4 39 

251050955060 LUCAS ROBERTO DA SILVA 02/01/2007 596,0 684,7 590,7 559,8 620,0 610,2 610,2 40 

251003761318 MATHEUS FERREIRA LIMA 01/06/2007 622,2 710,4 372,0 562,2 780,0 609,4 609,4 41 

251024904210 MARIA LUIZA SILVA PEREIRA 03/03/2008 615,3 600,7 588,1 517,8 720,0 608,4 608,4 42 

251020165162 JOLIO RIBEIRO MAIA NETO 17/12/1996 657,2 742,5 655,9 654,7 320,0 606,1 606,1 43 

241033078874 ARTHUR NAKAMURA FAUSTINO 07/02/2007 576,5 629,5 587,7 596,3 640,0 606,0 606,0 44 

251017689091 JULIA MAIRINK DE OLIVEIRA 24/09/2008 600,3 441,5 582,0 558,4 840,0 604,4 604,4 45 

241022237549 YOLANDA RODRIGUES ALVES 20/11/2005 537,0 564,7 604,7 587,4 720,0 602,8 602,8 46 

251002798717 SOFIA RIBEIRO DE SOUZA PINTO 31/05/2008 545,3 676,9 530,7 474,4 760,0 597,5 597,5 47 

251010686458 SIMAO DE PAULA 27/03/1991 618,5 498,4 661,2 547,5 640,0 593,1 593,1 48 

251018971209 YASMIN STEFANY ALVES PINHEIRO 03/03/2008 577,8 479,0 574,8 566,0 760,0 591,5 591,5 49 

251002340767 LAVINIA FERNANDA DE ALMEIDA PEREIRA 29/05/2008 539,2 614,2 558,8 540,9 700,0 590,6 590,6 50 

251011338943 KESIA SAUANY MARSON DA SILVA 14/08/2007 602,6 608,4 567,4 555,7 600,0 586,8 586,8 51 

251022320997 ANA LUIZA NACHBAR 16/03/2007 529,8 536,2 536,2 490,0 840,0 586,4 586,4 52 

231037594349 MORGHANA KILA HOFFMANN 11/11/2005 575,1 515,4 597,8 592,1 640,0 584,1 584,1 53 

231011387611 PEDRO OTAVIO COLLURA PIRES 08/06/2006 563,4 579,8 429,3 505,1 840,0 583,5 583,5 54 

251050778520 JOSUE TEIXEIRA FAUTH 16/02/2008 503,1 606,2 581,8 580,4 640,0 582,3 582,3 55 

251027544724 JOAO MIGUEL PUTTI 10/10/2007 529,4 598,6 569,8 504,9 700,0 580,5 580,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043502474 SAMIRA DIAS FIGUEIREDO 07/02/2002 578,7 546,6 563,0 520,2 680,0 577,7 577,7 57 

251004795364 JULIA GABRIELLY DE PAULA 13/02/2006 561,5 556,7 550,9 496,0 720,0 577,0 577,0 58 

251023430498 JOAO PEDRO FERNANDES BONORA 31/03/2008 540,0 559,4 559,2 503,7 720,0 576,5 576,5 59 

251008724659 JEAN PHELIPE RODRIGUES DE LIMA 13/07/2007 527,5 696,1 567,4 516,6 540,0 569,5 569,5 60 

251016566993 JULIA EMANUELE OLIVEIRA DE JESUS 28/04/2008 575,2 601,7 549,5 509,7 600,0 567,2 567,2 61 

251014794837 KEREN CAROLINE NOBRE PINEDA 08/10/2007 580,4 543,3 472,7 467,5 760,0 564,8 564,8 62 

251002658465 GABRIEL SCHIAVINATO 11/06/2007 497,0 566,8 470,6 488,6 800,0 564,6 564,6 63 

251034206242 JOSE RENATO GRANERO 02/04/2008 576,0 658,0 523,9 456,8 600,0 562,9 562,9 64 

251026470731 SAMUEL SALVADOR THINEU 26/07/2007 612,6 485,4 601,2 631,1 480,0 562,1 562,1 65 

231027590596 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES AMERICO 21/03/2000 563,7 586,3 578,5 515,8 540,0 556,9 556,9 66 

241002467777 GABRIELA FLORIANO RIBEIRO 05/02/2007 562,4 444,7 581,9 564,3 620,0 554,7 554,7 67 

251007952905 ADELITA CRISTINA MENDES 10/07/2007 547,2 561,2 511,9 590,8 560,0 554,2 554,2 68 

251004818760 NICOLLI POVEDA TEIXEIRA 19/07/2007 605,1 547,9 569,9 498,3 540,0 552,2 552,2 69 

251000590751 ANA LAURA BEATRIZ GONCALVES 16/06/2007 522,1 465,3 533,9 559,2 680,0 552,1 552,1 70 

251033523704 ANA BEATRIZ CLEMENTE PEREIRA 14/04/2008 523,3 513,0 545,8 553,4 620,0 551,1 551,1 71 

251005358717 NATHALYA PEGOLI DE ALMEIDA 26/03/2007 591,1 600,4 594,9 448,3 500,0 546,9 546,9 72 

241028422186 JULIA CAROLINE OLIVEIRA ANASTACIO 08/05/2006 574,5 436,9 557,2 501,0 660,0 545,9 545,9 73 

251017905265 TAINA SANTOS ALVES 18/02/2008 507,0 547,5 483,1 445,6 720,0 540,6 540,6 74 

241012366118 MARIA GABRIELLA OLIVEIRA SANTIAGO 06/11/2006 514,0 507,2 491,1 429,5 760,0 540,4 540,4 75 

251039776140 JULIA CAMARGO ALVES 14/12/2007 508,3 509,5 473,7 480,1 720,0 538,3 538,3 76 

251008404518 GEOVANNA CRISTINA COIMBRA 07/03/2007 575,7 530,4 575,0 510,9 480,0 534,4 534,4 77 

251008012444 ANA JULIA MARTINS 27/01/2008 555,1 496,8 430,9 519,2 660,0 532,4 532,4 78 

241019520998 FERNANDA DA COSTA LOPES 24/02/2007 526,0 475,4 438,8 518,1 700,0 531,7 531,7 79 

251024544412 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 586,0 421,3 562,4 545,1 520,0 527,0 527,0 80 

251030936503 LEONARDO GOMES 14/09/2007 566,9 470,5 490,8 537,6 560,0 525,2 525,2 81 

251030559511 BRIAN HENRIQUE FAVERO 11/02/2008 523,0 473,9 565,8 421,1 640,0 524,8 524,8 82 

251005772131 RAYKA RAYANE DE ALMEIDA LIMA 16/07/2007 533,0 426,8 543,6 514,1 600,0 523,5 523,5 83 

251021141006 EMILY VITORIA BARDUCO 06/11/2006 561,3 488,6 469,3 472,9 620,0 522,4 522,4 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005718779 ANA LAURA CRISTINA SANTOS 20/11/2007 493,3 511,4 476,5 498,3 620,0 519,9 519,9 85 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 86 

241040306938 POLLYANA SILVA SOUZA 01/09/2006 500,8 387,3 485,1 493,9 700,0 513,4 513,4 87 

251009438572 ANA JULIA DOS SANTOS MORAIS 08/09/2007 560,8 490,0 434,1 423,6 640,0 509,7 509,7 88 

251044585023 FERNANDO RICARDO MOREIRA 04/10/1978 529,7 534,3 570,0 460,8 440,0 507,0 507,0 89 

251012647029 EDUARDO STEPHANO BATISTA 24/07/2007 505,0 521,9 433,0 504,5 560,0 504,9 504,9 90 

251005587174 SARAH CAROLAINE ROSA SILVA 27/05/2008 490,6 534,0 399,6 395,3 600,0 483,9 483,9 91 

251012048152 WALLACY RAYAN DE OLIVEIRA CORREIA 23/07/2007 471,6 449,9 490,5 499,0 500,0 482,2 482,2 92 

251032683715 SANDY DOS SANTOS ABREU 26/07/2005 534,8 425,0 576,0 426,4 420,0 476,4 476,4 93 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 94 

251001457752 DAVI DE AZEVEDO LIMA 31/05/2007 458,7 341,2 463,5 433,8 600,0 459,4 459,4 95 

251016122532 NATALIA VITORIA GERALDO DE SOUZA 04/07/2007 463,1 430,4 441,4 440,3 520,0 459,0 459,0 96 

251016398876 VANUSA DE SOUZA SILVA 16/05/2005 529,4 407,6 444,3 445,8 420,0 449,4 449,4 97 

241017529363 ALINE MARIA PEREIRA ALMEIDA 01/08/2006 448,5 396,2 350,8 491,3 400,0 417,4 417,4 98 

251045744736 MICHELE APARECIDA DE LIMA SOUZA 15/06/2004 501,3 334,1 436,6 401,6 280,0 390,7 390,7 99 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038092895 POLIANA PRISCILA SALVI DA CRUZ 11/04/2007 565,5 613,9 610,4 573,9 780,0 628,7 628,7 1 

251020165162 JOLIO RIBEIRO MAIA NETO 17/12/1996 657,2 742,5 655,9 654,7 320,0 606,1 606,1 2 

241033078874 ARTHUR NAKAMURA FAUSTINO 07/02/2007 576,5 629,5 587,7 596,3 640,0 606,0 606,0 3 

251011338943 KESIA SAUANY MARSON DA SILVA 14/08/2007 602,6 608,4 567,4 555,7 600,0 586,8 586,8 4 

251022320997 ANA LUIZA NACHBAR 16/03/2007 529,8 536,2 536,2 490,0 840,0 586,4 586,4 5 

251002658465 GABRIEL SCHIAVINATO 11/06/2007 497,0 566,8 470,6 488,6 800,0 564,6 564,6 6 

251034206242 JOSE RENATO GRANERO 02/04/2008 576,0 658,0 523,9 456,8 600,0 562,9 562,9 7 

251033523704 ANA BEATRIZ CLEMENTE PEREIRA 14/04/2008 523,3 513,0 545,8 553,4 620,0 551,1 551,1 8 

251039776140 JULIA CAMARGO ALVES 14/12/2007 508,3 509,5 473,7 480,1 720,0 538,3 538,3 9 

251030559511 BRIAN HENRIQUE FAVERO 11/02/2008 523,0 473,9 565,8 421,1 640,0 524,8 524,8 10 

251021141006 EMILY VITORIA BARDUCO 06/11/2006 561,3 488,6 469,3 472,9 620,0 522,4 522,4 11 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 12 

241040306938 POLLYANA SILVA SOUZA 01/09/2006 500,8 387,3 485,1 493,9 700,0 513,4 513,4 13 

251009438572 ANA JULIA DOS SANTOS MORAIS 08/09/2007 560,8 490,0 434,1 423,6 640,0 509,7 509,7 14 

251012048152 WALLACY RAYAN DE OLIVEIRA CORREIA 23/07/2007 471,6 449,9 490,5 499,0 500,0 482,2 482,2 15 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 16 

251016122532 NATALIA VITORIA GERALDO DE SOUZA 04/07/2007 463,1 430,4 441,4 440,3 520,0 459,0 459,0 17 

251016398876 VANUSA DE SOUZA SILVA 16/05/2005 529,4 407,6 444,3 445,8 420,0 449,4 449,4 18 

241017529363 ALINE MARIA PEREIRA ALMEIDA 01/08/2006 448,5 396,2 350,8 491,3 400,0 417,4 417,4 19 

251045744736 MICHELE APARECIDA DE LIMA SOUZA 15/06/2004 501,3 334,1 436,6 401,6 280,0 390,7 390,7 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005718779 ANA LAURA CRISTINA SANTOS 20/11/2007 493,3 511,4 476,5 498,3 620,0 519,9 519,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028422186 JULIA CAROLINE OLIVEIRA ANASTACIO 08/05/2006 574,5 436,9 557,2 501,0 660,0 545,9 545,9 1 

251017905265 TAINA SANTOS ALVES 18/02/2008 507,0 547,5 483,1 445,6 720,0 540,6 540,6 2 

241012366118 MARIA GABRIELLA OLIVEIRA SANTIAGO 06/11/2006 514,0 507,2 491,1 429,5 760,0 540,4 540,4 3 

251008404518 GEOVANNA CRISTINA COIMBRA 07/03/2007 575,7 530,4 575,0 510,9 480,0 534,4 534,4 4 

251005772131 RAYKA RAYANE DE ALMEIDA LIMA 16/07/2007 533,0 426,8 543,6 514,1 600,0 523,5 523,5 5 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 6 

251005718779 ANA LAURA CRISTINA SANTOS 20/11/2007 493,3 511,4 476,5 498,3 620,0 519,9 519,9 -- 

241040306938 POLLYANA SILVA SOUZA 01/09/2006 500,8 387,3 485,1 493,9 700,0 513,4 513,4 7 

251012048152 WALLACY RAYAN DE OLIVEIRA CORREIA 23/07/2007 471,6 449,9 490,5 499,0 500,0 482,2 482,2 8 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 9 

251016398876 VANUSA DE SOUZA SILVA 16/05/2005 529,4 407,6 444,3 445,8 420,0 449,4 449,4 10 

241017529363 ALINE MARIA PEREIRA ALMEIDA 01/08/2006 448,5 396,2 350,8 491,3 400,0 417,4 417,4 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 7



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005587174 SARAH CAROLAINE ROSA SILVA 27/05/2008 490,6 534,0 399,6 395,3 600,0 483,9 483,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 8



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231024050974 DIRCEU MARTINS DA SILVA JUNIOR 21/08/2000 579,2 745,6 580,0 613,3 700,0 643,6 643,6 1 

251030118946 VINICIUS GOMES PAULINO 03/04/2007 612,6 650,9 621,1 612,4 720,0 643,4 643,4 2 

251007959306 BEATRIZ RODRIGUES PAMPONET 20/02/2008 620,0 613,1 582,8 563,3 780,0 631,8 631,8 3 

251049049751 JONATHA RAFAEL BELO DA SILVA 07/05/1997 589,9 667,5 577,4 600,4 720,0 631,0 631,0 4 

251014457427 JULIA REGINA COVILLO 10/04/2007 575,9 668,9 575,9 474,9 840,0 627,1 627,1 5 

251042895911 MARCOS DE OLIVEIRA LOPES 06/11/2007 527,9 787,5 587,4 635,6 580,0 623,7 623,7 6 

251008963455 ANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 13/11/2007 605,9 599,9 617,4 502,6 760,0 617,2 617,2 7 

251022433162 LUANA RODRIGUES BIROCCHI 15/06/2007 610,7 672,1 612,5 532,6 640,0 613,6 613,6 8 

251013120026 CAUA PACHECO BORGES 13/05/2008 604,1 661,6 570,9 515,6 700,0 610,4 610,4 9 

251002340767 LAVINIA FERNANDA DE ALMEIDA PEREIRA 29/05/2008 539,2 614,2 558,8 540,9 700,0 590,6 590,6 10 

251011338943 KESIA SAUANY MARSON DA SILVA 14/08/2007 602,6 608,4 567,4 555,7 600,0 586,8 586,8 11 

251022320997 ANA LUIZA NACHBAR 16/03/2007 529,8 536,2 536,2 490,0 840,0 586,4 586,4 12 

231037594349 MORGHANA KILA HOFFMANN 11/11/2005 575,1 515,4 597,8 592,1 640,0 584,1 584,1 13 

231011387611 PEDRO OTAVIO COLLURA PIRES 08/06/2006 563,4 579,8 429,3 505,1 840,0 583,5 583,5 14 

251050778520 JOSUE TEIXEIRA FAUTH 16/02/2008 503,1 606,2 581,8 580,4 640,0 582,3 582,3 15 

251023430498 JOAO PEDRO FERNANDES BONORA 31/03/2008 540,0 559,4 559,2 503,7 720,0 576,5 576,5 16 

251008724659 JEAN PHELIPE RODRIGUES DE LIMA 13/07/2007 527,5 696,1 567,4 516,6 540,0 569,5 569,5 17 

251016566993 JULIA EMANUELE OLIVEIRA DE JESUS 28/04/2008 575,2 601,7 549,5 509,7 600,0 567,2 567,2 18 

251014794837 KEREN CAROLINE NOBRE PINEDA 08/10/2007 580,4 543,3 472,7 467,5 760,0 564,8 564,8 19 

251002658465 GABRIEL SCHIAVINATO 11/06/2007 497,0 566,8 470,6 488,6 800,0 564,6 564,6 20 

251034206242 JOSE RENATO GRANERO 02/04/2008 576,0 658,0 523,9 456,8 600,0 562,9 562,9 21 

231027590596 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES AMERICO 21/03/2000 563,7 586,3 578,5 515,8 540,0 556,9 556,9 22 

241002467777 GABRIELA FLORIANO RIBEIRO 05/02/2007 562,4 444,7 581,9 564,3 620,0 554,7 554,7 23 

251007952905 ADELITA CRISTINA MENDES 10/07/2007 547,2 561,2 511,9 590,8 560,0 554,2 554,2 24 

251004818760 NICOLLI POVEDA TEIXEIRA 19/07/2007 605,1 547,9 569,9 498,3 540,0 552,2 552,2 25 

251000590751 ANA LAURA BEATRIZ GONCALVES 16/06/2007 522,1 465,3 533,9 559,2 680,0 552,1 552,1 26 

251033523704 ANA BEATRIZ CLEMENTE PEREIRA 14/04/2008 523,3 513,0 545,8 553,4 620,0 551,1 551,1 27 

251005358717 NATHALYA PEGOLI DE ALMEIDA 26/03/2007 591,1 600,4 594,9 448,3 500,0 546,9 546,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 9



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039776140 JULIA CAMARGO ALVES 14/12/2007 508,3 509,5 473,7 480,1 720,0 538,3 538,3 29 

251008012444 ANA JULIA MARTINS 27/01/2008 555,1 496,8 430,9 519,2 660,0 532,4 532,4 30 

251024544412 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 586,0 421,3 562,4 545,1 520,0 527,0 527,0 31 

251030936503 LEONARDO GOMES 14/09/2007 566,9 470,5 490,8 537,6 560,0 525,2 525,2 32 

251030559511 BRIAN HENRIQUE FAVERO 11/02/2008 523,0 473,9 565,8 421,1 640,0 524,8 524,8 33 

251021141006 EMILY VITORIA BARDUCO 06/11/2006 561,3 488,6 469,3 472,9 620,0 522,4 522,4 34 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 35 

241040306938 POLLYANA SILVA SOUZA 01/09/2006 500,8 387,3 485,1 493,9 700,0 513,4 513,4 36 

251009438572 ANA JULIA DOS SANTOS MORAIS 08/09/2007 560,8 490,0 434,1 423,6 640,0 509,7 509,7 37 

251044585023 FERNANDO RICARDO MOREIRA 04/10/1978 529,7 534,3 570,0 460,8 440,0 507,0 507,0 38 

251012647029 EDUARDO STEPHANO BATISTA 24/07/2007 505,0 521,9 433,0 504,5 560,0 504,9 504,9 39 

251012048152 WALLACY RAYAN DE OLIVEIRA CORREIA 23/07/2007 471,6 449,9 490,5 499,0 500,0 482,2 482,2 40 

251032683715 SANDY DOS SANTOS ABREU 26/07/2005 534,8 425,0 576,0 426,4 420,0 476,4 476,4 41 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 42 

251001457752 DAVI DE AZEVEDO LIMA 31/05/2007 458,7 341,2 463,5 433,8 600,0 459,4 459,4 43 

251016122532 NATALIA VITORIA GERALDO DE SOUZA 04/07/2007 463,1 430,4 441,4 440,3 520,0 459,0 459,0 44 

251016398876 VANUSA DE SOUZA SILVA 16/05/2005 529,4 407,6 444,3 445,8 420,0 449,4 449,4 45 

241017529363 ALINE MARIA PEREIRA ALMEIDA 01/08/2006 448,5 396,2 350,8 491,3 400,0 417,4 417,4 46 

251045744736 MICHELE APARECIDA DE LIMA SOUZA 15/06/2004 501,3 334,1 436,6 401,6 280,0 390,7 390,7 47 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 10



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026470731 SAMUEL SALVADOR THINEU 26/07/2007 612,6 485,4 601,2 631,1 480,0 562,1 562,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 11



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016169377 SOPHIA MATIAS CAVALCANTE 24/02/2007 578,3 574,5 562,1 515,4 880,0 622,1 622,1 1 

251050955060 LUCAS ROBERTO DA SILVA 02/01/2007 596,0 684,7 590,7 559,8 620,0 610,2 610,2 2 

251002798717 SOFIA RIBEIRO DE SOUZA PINTO 31/05/2008 545,3 676,9 530,7 474,4 760,0 597,5 597,5 3 

251010686458 SIMAO DE PAULA 27/03/1991 618,5 498,4 661,2 547,5 640,0 593,1 593,1 4 

251043502474 SAMIRA DIAS FIGUEIREDO 07/02/2002 578,7 546,6 563,0 520,2 680,0 577,7 577,7 5 

251016566993 JULIA EMANUELE OLIVEIRA DE JESUS 28/04/2008 575,2 601,7 549,5 509,7 600,0 567,2 567,2 6 

231027590596 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES AMERICO 21/03/2000 563,7 586,3 578,5 515,8 540,0 556,9 556,9 7 

251008012444 ANA JULIA MARTINS 27/01/2008 555,1 496,8 430,9 519,2 660,0 532,4 532,4 8 

251024544412 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 586,0 421,3 562,4 545,1 520,0 527,0 527,0 9 

241018777763 LAURA VITORIA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2003 546,2 551,4 450,3 406,8 640,0 518,9 518,9 10 

241040306938 POLLYANA SILVA SOUZA 01/09/2006 500,8 387,3 485,1 493,9 700,0 513,4 513,4 11 

251044585023 FERNANDO RICARDO MOREIRA 04/10/1978 529,7 534,3 570,0 460,8 440,0 507,0 507,0 12 

251012048152 WALLACY RAYAN DE OLIVEIRA CORREIA 23/07/2007 471,6 449,9 490,5 499,0 500,0 482,2 482,2 13 

241018458307 RAISSA FOGACA LEITE 20/02/2007 469,4 413,0 446,4 470,0 540,0 467,8 467,8 14 

251001457752 DAVI DE AZEVEDO LIMA 31/05/2007 458,7 341,2 463,5 433,8 600,0 459,4 459,4 15 

251016398876 VANUSA DE SOUZA SILVA 16/05/2005 529,4 407,6 444,3 445,8 420,0 449,4 449,4 16 

241017529363 ALINE MARIA PEREIRA ALMEIDA 01/08/2006 448,5 396,2 350,8 491,3 400,0 417,4 417,4 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 12



Campus Avaré - Bacharelado em Engenharia de Biossistemas - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 13
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